NDERMARRIJA HIDROEKONOMIKE “IBER - LEPENC” SH.A.

HYDRO - EcoONoMIC ENTERPRISE “IBER - LEPENC” J.S.C.
VODOPRIVREDNO PREDUZECE “IBER - LEPENC” D.D.

Ndérmarrja Hidroekonomike,,Ibér-Lepenc’’SH.A. —Prishting, publikon kété:

KONKURS
L. Inxhinier i elektro-makinerisé ( 1)

Detyrat dhe pérgjegjésité do té jené si vijim:
- Koordinon punén e tij me inxhinierin pér puné t& elektros — makineris¢ dhe me personelin tjetér né
NJ.P, me géllim t& funksionimit sa mé& t& suksesshém t& instalimeve dhe pajisjeve elektromakinerike;
- Mbané evidencén dhe pérgjigjet pér rregullsing e téré pajisjeve dhe instalimeve si dhe pér gjendjen e
akumulimit t& ujit;
- Punon dhe pérgatité planin ditor, javor dhe mujor t& punés si dhe planin e riparimit t& rregullt vjetor;
- Udhéheq dhe aplikon téré dokumentacionin teknik (skemat hidraulike udhézimet dhe normat
- teknike) i aplikon, pérpunon dhe t& njéjtat ia dérgon personelit né pérdorim;
- Merr pjesé né riparim si dhe zbaton masat e MHT n&€ puné;
- Kryen edhe puné tjera sipas urdhrit t& shefit t& shérbimit SHEM;
- Pér punén e tij i pérgjigjet Shefit t& shérbimit dhe Menaxherit t€ NJA;

Kushtet:
- Pérgatitja superiore profesionale, Fakulteti i Elektro-Makinerisé.
- Preferohet pérvoja e punés (1) njé vjegare.

Marrédhénia e punés: N& kohg t& caktuar deri né njé vit, me puné provuese deri n€ 6 muaj,
me mundési t& vazhdimit.

Kérkesés pér pozitén e kérkuar t’i bashkéngjitet:
- CV;
- Diploma e noterizuar;
- Vértetimin e pé&rvojés s€ punés:
- Déshmité pér kualifikimet plotésuese:
- Ekstraktin e lindjes;
- Certifikata q& nuk &shté nén hetime;
- Fotokopja e letér njoftimit;

Aplikacionet mund t& merren né web-faqen zyrtare t& Ndérmarrjes www.iber-lepenc.org.

Aplikacionet e plotésuara s& bashku me kopje t& déshmive t& kérkuara sipas konkursit
dorézohen né Drejtoriné Qéndrore t& N.H.,,Ibér-Lepenc” — Prishtiné ose pérmes postés.

Afati i fundit pér dorézimin e aplikacioneve éshté 15 dité nga dita e publikimit.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, ndérsa aplikacionet e mangéta
refuzohen me kandidatin e zgjedhur do t& nénshkruhet Kontrata e punés pas sjelljes s& certifikatés
mjekésore.



